
Auto – moto

* Prodám letní pneu 4x CON-
TINENTAL 195x65, 15", vzorek
90%, cena 4 000 Kč a dětské
kolo 20", věk 5–8 let, 5 rychlostí,
zn. JOKO, cena 1 500 Kč. Tel.:
732 236 134.
* Prodám CITROËN SAXO,
r. v. 2000, 1.4i, STK do 6/2012,
3dv., automat, super stav, nové
letní i zimní obutí na discích.
Cena k jednání 50 000 Kč. Mož-
nost zaslání fotek + inf. na 
e-mail. Tel.: 777 628 215.
* Prodám FIAT BRAVA 1.2,
r. v. 1999, najeto 79 tis. km, 2x
airbag, 2x el. okna, mlhovky,
zrcátka v el., 1. majitel, koupeno
v ČR, garážovaná, zlatá meta-
líza, perfekt. stav. Cena
59 000 Kč. Tel.: 737 339 408.
* Prodám Š FELICIA Combi
1.3, r. v. 95, najeto 185 tis. km.
Velmi zachovalá. Nová baterie,
výfuk, tlumiče a uložení přední
nápravy. Cena 15 000 Kč. Tel.:
604 649 314.
* Prodám MITSUBISHI Caris-
ma 1,8 GDI, 92 kW, rok 1998,
najeto 191 000 km, 4x airbag,
klimatizace, palubní počítač, 
2 sady kol, střešní příčníky, taj-
ný vypínač, sportovní filtr
K&N, nové rozvody a brzdy,
serviska po 1. majiteli, garážo-
váno, dál. známka 2011, spotře-
ba 6,5–7 litrů. Tel.: 776 350 333.
* Prodám OPEL CORSA 1.4I,
r. v.1997, třídveřová. Najeto 124
tis.km, barva černá. Velmi dob-
rý stav, bez koroze, garážovaná,
el. stahování oken, centrál.
zamykání, rádio, vyměněné tlu-
miče, brzdové destičky, výfuk.
Přidám střešní nosič Thuhe, 4
plechové disky + pneu. Cena
40 000 Kč. Tel.: 605 206 839.
* Prodám 4 ks letní pneu, jednu
sezonu použité, 165/65/14, cena
2 000 Kč. Tel.: 737 575 094.
* Prodám zachovalý OPEL
VECTRA 1.8 16V, sedan, tma-
vozelená metalíza, r. v. 2000,
najeto 137 tis. km, pravidelný
servis, velmi slušná výbava +
Construct, xenony, parkovací
sonzory, střešní nosič, letní
a zimní kompletní kola, STK do
8/2012. Nutno vidět. Cena
75 000 Kč, při rychlém jednání
dohoda možná. Tel.: 724 109 919.
* Prodám FORD FOCUS Kom-
bi 1.8 TDCi, r. v. 2002, výkon
85 kW, najeto 157 tis.km, stříbr-
ná metalíza, klima, el. okna,
nebourané, výměna rozvodů
a brzd, nízká spotřeba, STK do
2012. Cena 78 000 Kč. Tel.:
602 696 983.
* Prodám letní pneu + disk na
FORD FIESTA (14), 1x použité,
nasazené a vyvážené. Cena
dohodou. Tel.: 721 975 758.

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• Družstevní byt 3+1, panel, Měnín (u Šlapanic), CP 75 m2, 2. NP/4,

sklep, nová kuchyň. linka, plastová okna, nové dveře, rozvody vody,
nové topení. Anuita 20 000 Kč. Cena 1 550 000 Kč vč. provize RK.

• Stavební pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, 861 m2, k výstavbě
RD, IS na hranici pozemku, asfalt. komunikace až na pozemek, klidná
lokalita. Pozemek má obdélníkový tvar. Cena 495 000 Kč vč. provize
a služeb RK.

• RD 5+1 v Letonicích, CP 368 m2, dům je v původním stavu, ideální
k rekonstrukci, dům je patrový, balkon, garáž, dvůr a zahrada 263 m2,
topení komb. plyn a tuhá paliva. Kolaudace v r. 1992. Cena 2 870 000 Kč
vč. provize a služeb RK.

• RD 5+1 v Nemoticích, RD ve velmi dobrém stavu, CP 791 m2, elektřina
220 V/380 V, obec. vodovod, studna, topení komb. (elekřina, plyn
a tuhá paliva), nová koupelna, interiérové dveře. Cena 1 800 000 Kč.

Kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, tel.: +420 775 707 145

* Prodám cihlový DB 3+1, 75 m2

+ 3 m2 balkon, ul. Hybešova,
Vyškov. Vybavení: Kuch. linka
se spotřebiči, 3. p./4. Ne RK. Tel.:
606 371 681.
* Prodám zahradu v zahrád-
kářské kolonii Pazderna ve Vyš-
kově-Dědicích. Rozloha 480 m2,
zahr. domek na nářadí, udržo-
vaná. Cena 69 000 Kč. Tel.:
723 812 905.
* Vyměním, příp. prodám 3+1
na ul. Tyršova za 2+1 ve Vyškově
+ doplatek. Dohoda možná. Tel.:
604 856 949.
* Prodej DB 2+1, 53 m2, s lodžií
ve Vyškově na ul. Tyršova. Byt
má nová okna, jinak je v pův.
udržovaném stavu. Nachází se
v 5. NP, orientace SV a JZ. Dům
je po celkové revitalizaci. Mož-
nost parkování přímo před
domem. K dispozici po dohodě.
Cena 1 100 000 Kč. Tel.:
777 013 311.
* Prodám řadovou garáž na ul.
Sochorova ve Vyškově. Cena
119 000 Kč. Rychlé jednání =
možná sleva. Tel.: 602 501 868.
* Prodám DB 1+1, cihlový,
41 m2, ul. Žižkova ve Vyškově.
Cena 790 000 Kč. Bez RK. Tel.:
604 973 656.
* Prodám 2+1 v OV, 2 sklepy,
cihla, v Ivanovicích na Hané.
Cena dohodou. Tel.:
721 409 077.
* Prodám rozest. zděnou chatu
v krásné lokalitě Lhota u Vyš-
kova. Plocha pozemku 389 m2,
garáž, el., voda, septik. Cena
390 000 Kč. Při rychlém jednání
možná sleva. Tel.: 777 731 528.
* Prodám domek s garáží
a zahradou na vesnici 10 km od
Vyškova. Tel.: 517 357 211.
* Prodám garáž s el. 220 V v Pří-
honě v Bučovicích. Tel.:
605 920 571 po 16. hod.
* Prodám cihlový DB 2+kk,
59 m2, novostavba, na ul. Hybe-
šova ve Vyškově. Bezbariér.
upravený byt ve 2. p. Kuch. lin-
ka se spotř. a šatní skříně sou-
částí. Prostorný a slunný,
v žádané klidné lokalitě. Nutno
vidět. Volný ihned. Ne RK. Při
rychlém jednání dohoda. Tel.:
607 747 151.
* Prodám RD v Mor. Málkovi-
cích po rekonstrukci. Pozemek
700 m2. Cena 1 650 000 Kč. Tel.:
723 638 755.
* Prodám 3+KK, atypický byt
se zahradou v činž. vile v Iva-
novicích na Hané. Tel.:
739 069 374.
* Prodám pěkný DB 4+1, pro-
storný, 92 m2 ve Vyškově, Osvo-
bození. Zateplený, nová okna,
cena 1 400 000 Kč. Tel.:
608 670 525.
* Prodám RD 4+1 se zahradou
a garáží v Mor. Málkovicích po
celkové rekonstrukci, k nastě-
hování ihned. RK nevolat. Cena
1 850 000 Kč. Tel.: 607 907 971.
* Prodám garáž na ul. Dukelská
ve Vyškově u bazénu. Cena
dohodou. Tel.: 774 670 575.
* Prodám DB 2+1 v Rousínově
V Sídlišti. Cena k jednání
1 050 000 Kč. RK nevolat. Tel:
720 490 027 po 18. hod.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově,
ne Sídl. Osvobození. Cena
kolem 1 000 000 Kč. Tel.:
728 832 677.
* Koupím chatu nebo menší RD
na chalupu, nejlépe se zahrád-
kou do 25 km od Vyškova. Tel.:
722 063 341.

VYPLÁCÍM NEMOVITOSTI,
peníze ihned.
Tel.: 731 830 950

Nádražní 4/3 (OD Kojál, 2. patro), Vyškov
vyskov@schmidt-reality.cz

www.schmidt-reality.cz, tel.: 733 532 844
NABÍZÍME:
1. Byt 2+1 v OV, ulice Jarní, Vyškov, ID2725, 1 400 000

Kč + provize RK.
2. RD 6+1 Chvalkovice na Hané se zahradou, ID2431,

1 250 000 Kč + provize RK
3. RD 3+1 Pačlavice s velkým pozemkem, ke kompletní

rekonstrukci, ID2730, 340 000 Kč + provize RK
4. Pronájem bytu 2+1 Sportovní, Vyškov, ID2708, 9 000

Kč vč. inkasa
5. Zahrada u Rousínova, ID2646, 66 000 Kč + provize RK
6. Komerční objekt Vyškov, ID2493, užitná plocha cca

750 m2, 5 500 000 Kč + provize RK
Nabízíme komplexní služby 

s individuálním přístupem ke každému klientovi.
Těšíme se na Vás!!!

Prodej DB/OV 1+1, ul. Puškinova, 5. p./7,
CP 33 m2, sklep, dům po kompletní
revitalizaci – zatepleno, plastová okna,
nové vstupy, nový výtah, nové stupačky.
Byt v udržovaném standardu, orientován na
jižní stranu. Ihned volný.
Cena: 590 000 Kč, tel.: 777 792 369

* Prodám DB 2+KK + lodžie na
ul. Hybešova ve Vyškově. Volný
od 1 8. 2011. RK ne! Tel.
732 737 834, cena dohodou.
* Prodám v Drnovicích menší
RD 2+1, průjezd, dvorek,
zahrádka, započatá rekon-
strukce, cena 1 150 000 Kč. Tel.:
604 174 330.
* Prodám v Pust. Prusích RD
3+1 s velkou zahradou a stodo-
lou z cihel. Cena dohodou. Mož-
no i k podnikání. Tel.:
783 782 091.
* Prodám DB 2+1 po revitali-
zaci s možností převodu do OV
na Osvobození ve Vyškově za
1 000 000 Kč nebo vyměním za
DB 4+1 + doplatek tamtéž. Tel.:
776 334 424.
* Prodám DB 3+1 na ul. Puški-
nova ve Vyškově. Dům po revi-
talizaci. Tel.: 777 304 377.
* Prodám či pronajmu byt 2+1
ve Vyškově, volný ihned. Ne RK.
Tel.: 605 959 253.
* Prodám zahradu se stavebním
pozemkem, stodolou a zahrad-
ním domkem o výměře 1592 m2,
která se nachází v obci Bohaté
Málkovice na klidném, avšak
dobře dostupném místě. Je zde
vybudována příjezdová cesta,
přípojka elektřiny a na hranici
pozemku jsou veškeré inženýr-
ské sítě. Obec je dobře dostupná
z Vyškova i Bučovic. Cena
420 000 Kč. Tel.: 607 660 295.
RK nevolat.
* Prodám byt 3+1 v OV v Rou-
sínově. Byt je po kompletní
revitalizaci, zateplen, nová
okna, nové stoupačky, nové
podlahy, nová koupelna, možno
i s vybavením. Rozměr bytu
75 m2. Přepis vyřídím na své
náklady. Bližší info na tel:
720 510 831.
* Prodám garáž v Rousínově na
Sídlišti s vlastním elektromě-
rem a zabezpečovacím systé-
mem. Celková plocha 18 m2.
Přepis vyřídím na své náklady.
Bližší info na tel. 720 510 831.
* Prodám DB 2+1, 60 m2, s bal-
konem, přízemí ve Vyškově na
ul. Tyršova. Byt má nová okna,
jinak je v původním udržova-
ném stavu. Dům je po revitali-
zaci. Blízko je obchod, škola,
restaurace. Parkování před
domem. Výhled do zeleně. Volný
od 1. 5. 2011. Cena 1 100 000 Kč,
při rychlém jednání možná sle-
va. Bez RK. Tel.: 774 440 591.
* Prodám cihlový byt 3,5+1
s garáží v domě Na Vyhlídce ve
Vyškově, nebo vyměním za
menší RD ve Vyškově. Tel.:
723 372 052.
* Prodám stavební pozemek
v Pustiměři o výměře 674 m2 vč.
projektové dokumentace a sta-
vebního povolení na patrový
dům. Cena 590 000 Kč. Tel.:
739 457 071, 604 580 347.

* Pronajmu byt 2+kk v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Nájem-
né 7 000 Kč + služby. Volné od
1. 4. 2011. Tel.: 602 732 561, 
e-mail: vincze@email.cz
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu zařízený byt 2+kk,
58 m2, na ul. Hybešova. Cena
8 500 Kč vč. inkasa. Více na tel.:
605 320 467.
* Pronajmu pozemky k zahrád-
kářským i k rekreačním účelům
v „Jelínkově zahradě“ u vete-
rinárního střediska ve Vyškově.
Tel.: 733 703 237.
* Nabízím pronájem zařízené-
ho bytu ve Slavkově u Brna 2+1
(Zlatá Hora). Volný od 5/2011.
Tel.: 774 523 295.
* Hledám s jedním dítětem pro-
nájem ve Vyškově i okolí do
6 500 Kč vč. inkasa. Spěchá.
Tel.: 732 435 175.
* Pronajmu garáž u bazénu na
ul. Jarní. Tel.: 602 586 455 po 17.
hod.
* Nabízím pronájem zařízené-
ho bytu 2+1 ve Slavkově u Brna
(Zlatá Hora). Volný květen 2011.
Tel.: 774 523 295.
* Pronajmu cihlový byt 2+1
s halou po rekonstrukci na

Pronájmy
Pronajmeme obchodní

prostory na atraktivním
místě ve Vyškově. 128 m2.

Tel.: 777 181 669

Dukelské ve Vyškově. Cena
9 000 Kč vč. inkasa, částečně
zařízený. Tel.: 603 258 494.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově,
vl. plyn. topení, nezařízený, blíz-
ko centra. Cena dohodou. Tel.:
739 647 509.
* Hledám pronájem garáže na
ul. Dukelská ve Vyškově. Tel.:
724 349 605, e-mail: faktura-
ceup@seznam.cz
* Pronajmu byt 1+kk ve Slav-
kově u Brna, 38 m2, novostavba
v centru města, kuch. linka na
míru, kompletně zařízen. Cena
8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
739 053 364.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
s elektřinou na Jandovce a na
ul. Puškinova ve Vyškově. Tel.:
775 447 602.
* Nabízím pronájem bytu 3+1
na ul. Brněnská ve Vyškově
i s garáží, cena 9 500 Kč + inka-
so. Byt je po rekonstrukci. Mož-
nost u domu využití zahrádky.
Tel.: 777 243 514.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovi-
cích. Volný od června, cena vč.
inkasa 8 500 Kč. Tel.:
605 292 393.
* Osamělý muž, 24 let, skromný
nekuřák si hledá podnájem ve
Vyškově, levně. Pomohu
v domácnosti starším lidem
nákupy, vaření, cokoli kolem
domu. Tel.: 720 375 718.
* Dlouhodobě pronajmu 2+1
zařízený, zrekonstruovaný byt
v cihlovém domě, 5 min. od
centra Vyškova. Volný ihned,
volat po 18. hod. Tel.
731 672 143, 607 575 870.
*Dlouhodobě pronajmu byt 1+1
v 2. NP/2NP blízko centra Vyš-
kova. Nájem vč. inkasa 7 tis.
Kauce nutná. Volat po 18. hod!!!
Tel.: 608 836 861.
* Dlouhodobě pronajmu byt
3+1 v nově zrekonstruovaném
cihlovém domě, vl. topení, 2 bal-
kony. Cena 8 500 Kč vč. inkasa.
Tel.: 737 173 849.
* MLADÁ RODINA HLEDÁ
LEVNÝ PRONÁJEM BYTU 
VE VYŠKOVĚ. DO 7 000 VČ.
INKASA. TEL.733 565 841. RK
NEVOLAT.
* Pronajmu zděný 3+1 s lodžií
ve Vyškově, ul. Polní. Nájem
6 200 Kč+inkaso. Tel.:
737 237 047.
* Pronajmu zrekonstruovaný
byt 1+1 na Sídl. Osvobození ve
Vyškově. Cena 3 800 Kč + inka-
so. Tel.: 774 285 955.
* Pronajmu DB 1+1 na ul. Puš-
kinova ve Vyškově. Cena nájmu
vč. inkasa 7 000 Kč /měs. Tel.:
732 236 134.

* Prodám „vafky“ zn. Karma,
3 kusy i s trubkami, dobrý stav.
Tel.: 774 670 575 po 17. hod.
* Prodám cibuli i větší množ-
ství, cena 10 Kč/kg. Tel.:
517 363 357, 736 646 718.
* Prodám nový malovaný hrkač
o délce 30 cm za 200 Kč a řeh-
tačku dlouhou 17 cm za 35 Kč.
Tel.: 544 223 114, Křenovice.
* Prodám traverzy IPROFIL
16 cm, délky 3 m, 3,3 m, a 1,6 m
a 4,3 m. Vše za 2 600 Kč. Tel.:
777 888 639.
* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.:
603 558 358.
* Prodám kempinkový suchý
záchod + náplně, nepoužitý.
Cena 1 200 Kč. Tel.:
736 235 872.
* Prodám podokenní topidla
KARMA-BETA (2x velké, 1x
malé), výborný stav. Cena doho-
dou. Tel.: 721 721 373.
* Prodám kočárek DEMA
LOTHUS SPORT – golfové hole
za 2 600 Kč + malý a velký
nánožník + kabela a 2x slída
v barvě černošedozelené. Tel.:
775 946 510.
* Prodám sestavu 2 ks šatní
skříně v provedení sv. dub, cel-
kové rozměry: vxšxh =
206x99x46 cm za 1 000 Kč. 
Velmi dobrý stav. Tel.:
604 265 646.
* Prodám 2 ks interiérových
dveří, plné, bílé, 80 cm P, vč.
kování za celkem 500 Kč. Tel.:
603 312 985.

Prodej
Prodej štípaného 

palivového dřeva – buk, bříza.
Tel.: 737 458 392

* Prodám motorovou pilu
PARTNER, délka lišty 35 cm,
cena 800 Kč. Tel.: 604 181 592
po 18. hod.
* Prodám rybářské nářadí.
V případě zájmu volejte na tel.:
737 819 914. Sleva 50%, při
rychlém jednání až 60%.
* Prodám zahradní betonový
krb nepoužitý, cena 3 200 Kč.
Tel.: 775 114 859.
* Prodám lekníny do zahradní-
ho jezírka 6 ks celková cena
180 Kč. Osobní odběr: Branko-
vice, tel.: 775 114 859.
* Prodám starobylé zemědělské
nářadí dřevěné – trakač, vidle,
lopata, cep, celk. cena 3 200 Kč.
Tel.: 775 114 859.
*Prodám digitální bezdrátový
telefon PANASONIC v záruce.
P.C. 700 Kč, nyní 500 Kč,
dohoda možná. Tel.:
544 210 979, 604 620 801.
* Prodám dívčí kolo, vel. 26
a zahradní plastový stůl + 4
plast. židle. Tel.: 774 686 591.
* Prodám obýv. stěnu, lesklý
mahagon, délka 4 m, rozkl. sed.
soupravu + 2 křesla, konf. sto-
lek. Vše velmi zachovalé. Dále
psací stůl, barva dub, velmi
pěkný a posilovací stroj ORBI-
TRACK. Ceny dohodou. Tel.:
728 543 444.
* Prodám palivové dřevo. Tel.:
608 742 730.
* Prodám zahradní nádobu na
vodu, obsah 1m3, plastová v hli-
níkovém rámu s výpustným
kohoutem na dřevěné paletě.
Tel.: 732 968 685.

* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené) např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny
aj. i silně poškozené, pohlednice
do r.1950. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.

* Svobodný muž, 32/180, hledá
hodnou ženu ve věku 27–33 let,
dítě není překážkou. Jsem hod-
ný a pracovitý. Mezi mé záliby
patří příroda, hudba, tanec,
turistika, cestování. Volejte na
mobil: 607 274 759, jen vážný
vztah.

* Hodinový manžel – řemeslník
všeho druhu. Tel.: 733 421 497.
Doučování anglického jazyka
pro každého. První hodina jez-
darma. Tel.: 775 038 914.
*Hledám práci v Bučovicích-
úklid ve firmě nebo zdrav. zaří-
zení, popřípadě práci na doma.
Možno až od 16.00 hod. Tel.:
732 635 657.
* Hledám spolucestující z Iva-
novic, Vyškova do Brna a zpět.
Tel.: 605 805 594.
* Chcete jít do kina, divadla za
zábavou? Volejte 606 332 902,
spolehlivost.
* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech .
Ušiji povlečení, ubrusy, prostí-
rání, tašky, polštáře apod. Rych-
le, levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Provedu jazykové korektury
textů (diplomové, bakalářské,
seminární práce, smlouvy).
Rychle a levně. Tel.: 777 931 996.
* Půjčím HAKI lešení. Tel.:
736 141 731.
*Dojíždím denně do Prostějova
na šestou, můžu i o hodinu poz-
ději. Hledám spolujezdce nebo
se jím stanu. tel. 777 687 658.

Koupě

Seznámení

Různé

PŮJČUJEME PENÍZE, 
vyplácíme exekuce, dražby, zástavy.

Tel.: 731 830 950

JARNÍ PŮJČKA 
do 1 mil. Kč!!!

Spolupracuji s 1 přímým věřitelem!
Tel.: 733 224 414, 732 547 490

* Prodáme nádherná štěňátka
Tosa Inu s PP, k odběru od 11. 5.
2011, tel.: 776 575 262,
www.japanangels.cz
* Prodám vykrmená prasata.
Možnost porážky, úpravy a vy -
chlazení. Tel.: 732 206 628.
* Prodám 2 kůzlata, váha
10–20 kg. Cena v živé váze
80 Kč/kg. Možnost porážky,
odběr před Velikonocemi. Tel.:
728 250 297.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Přímý věřitel, od 10 do 30 000 Kč

Tel.: 777 055 774
Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

Nezapomínejte na své nohy a dopřejte 
jim PEDIKÚRU v pohodlí Vašeho domova.

Tel.: 721 162 639

CUKRÁŘSKÁ VÝROBNA – ADEX
nabízí

• zákusky
• klasické a modelové dorty
• cukroví na oslavy, svatby apod.

Přijímáme objednávky 
na Velikonoce.

Více na www.cukrarna-adex.cz
Tel.: 517 347 129 6.00–12.00 hod.

Zaměstnání

HLEDÁM ÚČETNÍ
pro vedení jednoduchého a podvojného
účetnictví. Nutná samostatnost a praxe.

Tel.: 731 111 283

Restaurace Pohoda v Lulči
přijme

KUCHAŘE a ČÍŠNÍKY/CE.
Tel.: 736 473 838

hledá nové tváře na přehlídková mola 
a reklamní fotografii. Od 12–28 a 29–48 let. Casting:
605 427 271, 9–12 hod. www.studio365.eu

Přijmu spolupracovníka/ci do kanceláře.
Tel.: 774 161 908

KOMINEX CZ s.r.o. Vyškov
Přijmeme pracovníka(ci)na pozici

OBCHODNÍK
• obchodování na e-shopu, na kamenné

prodejně,u velkoodběratelů, apod.

Předpoklad:
• SŠ vzdělání-tech.směr výhodou
• práce na PC, internetu na úrovni požadované

pozice
• vysoká komunikativnost, příjemný vzhled,

kreativita, flexibilita, schopnost rychle se učit
• ŘP sk.“B“, aktivní řidič

Finanční ohodnocení:
• přímo úměrné pracovním výsledkům

Nabídky posílejte na: saskova@kominex.cz

Zvířectvo

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

EKOPORADENSKÉ SLUŽBY BARVÍNKU zdarma

domácí ekologie, biozahrada, 

odpady, úspory energie

poradna.barvinek.net

DOBŘE PLACENÁ PRÁCE.
Na HPP nebo VPP. Vyškov a okolí.
Zbytek po telefonu 607 731 366

Železná sobota 16. 4.
Zvýšení výkupní ceny železa + dárek 

Vyškov   Bučovice
8–11.30 hod.Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

Pojištění ČPP a.s.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz


